
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. 1M.O 0 5 1

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

* p o r t a r i a  NQ 7.406 =
0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 

Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar o servidor ANANIAS DA COSTA, Registro 
n9 2.415, do cargo de Ajudante Geral, Referência ”SIW, lotado 
no Quadro do Pessoal Variável desta Prefeitura Municipal, no 
regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., a partir 
de 02 de maio de 1 989, conforme pedido protocolado sob o nS 
2.367 de 05 de maio de 1 989, que recebeu o seguinte despacho; 
"Deferido", face a informação do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

/ARTHUR BALLERINI 
Prefáito Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Munî  
cipal e publicada no Paço Municipal aos 05 de maio de 1 969.

ct
CLE IDE FERREIRA DE TORRES 

Encarregada do Setor de Serviços Gerais 
= Ad—Hoc *=


